
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ  

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PARAOS FUNCIONÁRIOS DESTE 

MUNICÍPIO QUANDO EM SERVIÇO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00049/2019. DOTAÇÃO: FONTE:05.001 Secretaria Municipal de Educação. AÇÃO:12 

361 0008 2020 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN. DA SECRETARIA -MDE 
ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30.00 FONTE:07.001 Secretaira Municipal de Ação 

Social AÇÃO:08 122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN DA 
SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30.00 FONTE:06.001 Fundo Municipal 

de Saúde AÇÃO:10 122 0013 2071 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - FUS ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30.00 FONTE: 03.001 

SECRETARIA ADMINSTRAÇAO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO AÇÃO: 04 122 0005 

2080 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. E FINANÇAS ELEMENTO DE 
DESPESA:3.3.90.30.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00049/2019 - 10.10.19 - 
MURILO ALVES SILVA - R$ 38.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 04.11.19 


